
Dodatek č .  2 platný k 1.4.2020KE SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADUNA ZAŘÍZENÍ (SKLÁDCE ODPADU) ZHOTOVITELE
č .  S112200596 sklivlast

uzavřený ve smyslu ust. 8 2586 a násl. zák. č. 89/2012/1991 Sb--občanský zákoník..v jeho platném znění.
l.. Smluvní stranyObjednatel!

DIAMO, státní podníkMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVvii, vložka 520 7týká se:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 261 01 PříbramIČO: 00002739 | DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
č. ú.Zastoupený: ;Osoba oprávněná k iednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Tel.: „, e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod Správa uranových ložisek28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram(dále jen objednatel)
Zhotovitel
Původní název firmy: „A.S.A., spol. s.r.o.Sídlo: Ďáblická 791/89, 182 00 PRAHA 8Provozovny: Tisová, P.O. Box 24, 357 61 Březová u SokolovaStříbro, Nádražní 1147, 349 01Tachov, Americká 1515, 347 01Ičo: 45809712
Od 1. 2. 2016 nový název firmy: = FCC Česká republika, s.r.o.provozovna Stříbro, Nádražní 1147, 349 01Tel: 374 624 714Sídlo: FCC Česká republika, s.r.o.

Ďáblická 791/89, 182 00 PRAHA 8Provozovny: Tisová, P.O. Box 24, 357 61 Březová u SokolovaStříbro, Nádražní 1147, 349 01, tel:Tachov, Vilémovská 2257, 347 01  Tachov, tel:
Zastoupen: -
Oprávněn k jednání: „tel:Oprávněn k podepisování „tel:na základě plné moci ze dne:14. 12. 2019Ičo: 45809712

1/4



DIČ:Bankovní spojení:
Číslo účtu:Telefon:Fax:Zapsaný v obchodním rejstříku(dále jen zhotovitel )

CZ45809712
variab. symbol (dle č: faktury)

Městský soud Praha, sp. zn. C 12401
Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2011 smlouvu o převzetí odpadu. V souladus bodem 9.2 smlouvy se strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2, kterým semění a doplňuje:
Na základě článku 3, bodu 3. 5. smlouvy se rozšiřuje plnění v bodě 2. o svoz separace— 150101 a 150102 dle platného ceníku.
3.5. Cena za odstranění následujících odpadů (katalogové číslo, kategorie) v nížeuvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou,a to za jednotku odpadu:
1. Nebezpečné odpady

| Katalogové KOPÍ  Výkupnícena.
Nechlorované minerální motorové, převodové13.02 05 N a mazací oleje |13 02 06 N Ann  motorové, převodové a mazací

13 02 08 N' Jiné motorové, převodové, a mazací oleje |13 03 10 N' |Jiné izolační a teplonosné oleje a150110  N Obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obalytěmito látkami znečištěné |Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně150202 N olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistícítkaniny a ochranné oděvy znečištěné neb.látkami |17 03 01 N' | Asfaltové směsí obsahující dehet |20  01 21 N | Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť a2001 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřiceobsahující nebezpečné látky
L | přepravy odpadů na misto.odstranění = SKORE:
2. Odstranění odpadů kategorie ostatní
Katalogové | kat. Název odpadu | Cena...číslo (Kč/rok)Směsný komunální odpad — nádoba 110 L20 03 01 o 26x/rok |

150101 o Papír a papírové obaly — nádoba 240 L12x/rok MMPlastové obaly — nádoba 240 L15 01 02 o 12x/rok M

pronájem Pronájem nádoby 240 L

2/4



Seznam stanovišť odpadových nádob. . Počet | Četnost | Svoz. PlatnostP.č. Stanoviště Objem | V /N  nádob | odvozu dny Ceny
Zadní Chodov, Liché1 DIAMO, s. p. 110 L N 2 26x/rok úterý od 1. 1. 2020
Zadní Chodov, První2 DIAMO, s. p. 240 L V 1 12x/rok sudé | od 1.4.2020separ. - papir pondělíZadní Chodov, První3 DIAMO, s. p. 240 L V 1 12x/rok sudá | od 1.4.2020separ. - plast středa

Vysvětlivky: V -  nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele
| .. Cena za přepravu a likvidaci odpaduv ceně služby + zákonem stanovenáDPH.
4. Platební podmínky
4.1. Platby za odstranění odpadů zhotovitelem budou probíhat paušálně v souladus písmenem a) tohoto bodu a dle skutečného množství odstraněných odpadů v místěodstranění za příslušné období v souladu s písmenem b) tohoto bodu. Zhotovitelprovede objednateli vyúčtování poskytnutých služeb, a to :a) formou vystavení souhrnné roční faktury za poskytnuté služby zhotovitelem,a to nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce u kategorie odpadu 2 - Ostatníb) formou vystavení souhrnné měsíční faktury za poskytnuté služby zhotovitelem,a to nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce u kategorie odpadu 1 - Nebezpečný
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem o dani z přidanéhodnoty, v platném znění.
Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel bude od podpisu tohoto dodatku předávatobjednateli faktury za provedená plnění v elektronické podobě. Objednatel s tímtozpůsobem zasílání faktur vyjadřuje souhlas.
Kontaktní osoba na straně objednatele pro komunikaci ohledně elektronické fakturacejsou:
| HN 1 —1
Na výše uvedenou emailovou adresu budou zasílány emaily obsahující fakturuve formátu PDF, a to z jakékoli domény: fcc-group.cz nebo asa-cz.cz.Objednatel se zavazuje zhotovitele informovat o změnách kontaktní osoby a emailovéadresy.Smluvní strany se dohodly, že odesláním zprávy na emailovou adresu objednatelese má za to, že email byl doručen.
4.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli jednotlivé faktury-daňové dokladyve lhůtě splatnosti do 14ti dnů ode dne jejich vystavení.
4.3. V případě prodlení objednatele s placením ceny dle čl. 4.2. této smlouvyje objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05%z fakturované částky, a to za každý den prodlení z dlužné částky až do úplněhozaplacení. Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škody zhotovitele,která vznikla z prodlení objednatele.

Kod



Závěrečná ujednání
Ostatní ustanovení smlouvy zůztávají v platnosti a nezměněny.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,podepsaly ho po jeho projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážněa srozumitelně a nikoli v omylu.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranamia účinnosti dnem 1. 4. 2020.
Dodatek je vyhotoven dvojmo, po oboustranném podpisu obdrží každá smluvní stranajedno vyhotovení.

Ve Stříbředdne: 16.3.2020 V Příbrami dne: 4,01. Www

za FCC Česká republika, s. r. o. © za DIAMO, státní podnik(zhotovitel) (objednatel)


